روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۴۳۷۰ •
نمبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ •
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ •
چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۱ • ۲۱ صفر ۱۴۴۴ • ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۲ •
سال بیستم • شماره ۴۳۷۷ • ۱۲ صفحه
اذان ظهرتهران ۱۲:۵۹ • اذان مغرب ۱۹:۲۶
اذان صبح فردا ۵:۲۵ • طلوع آفتاب ۶:۵۰

# شرق

دیالوگ روز

**دورآفاده - رابرت زمبکس - ۲۰۰۰**

جاک (تام هنکس): قرار نبود از اون جزیره بیام بیرون. قرار بود اونجا بمیرم. کاملاً تنها.